



شرکت: صنایع بسته بندی مشهد	سرمایه ثبت شده: 51,891
نماد: فیستم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289905	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۲,۵۲۶	۲۶	۱۱۳	پرداختی‌های تجاری	۱,۶۵۴	۲۶	۱۱۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۶۴,۱۳۷	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۰	۶۴,۱۳۷	(۹)
دریافتی‌های تجاری	۴,۶۸۵	۵۰۱	(۴۱)	مالیات پرداختی	۷,۹۷۸	۳۶۰	۳۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۲,۹۴۵	۵۸	(۲)	سود سهام پرداختی	۴,۰۲۸	۵۸	۰
موجودی مواد و کالا	۵,۶۵۷	۰	(۳)	تسهیلات مالی	۵,۸۱۲	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۸۵	۰	۵۳	ذخایر	۳۸۳	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۱۸,۳۹۸	۰	(۷)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۹,۸۵۴	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۱۹,۸۵۴	۶۴,۵۸۱	(۸)
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۵	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۴۵	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۱۵	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۱۵	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۰,۸۰۴	۱,۰۸۷	(۱۰)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱,۹۵۳	۸۵۶	۳۷
سایر دارایی‌ها	۷,۰۴۱	۱,۰۸۷	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۰۴۱	۸۵۶	۳۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۸,۰۰۵	۶۰,۳۵۱	(۴)	جمع بدهی‌ها	۱۹,۱۵۴	۶۵,۴۳۷	(۸)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۵۱,۸۹۱	۵۱,۸۹۱	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

(۳)	(۷۹,۳۳۰)	(۷۶,۸۳۹)	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته				
(۹)	(۳۶,۴۳۹)	(۳۳,۹۴۸)	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۷)	۳۹,۰۰۸	۳۶,۴۰۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۷)	۳۹,۰۰۸	۳۶,۴۰۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				<b>سود (زیان) خالص</b>
۱۷	۴,۹۱۸	۱۷	۸۵۳	درآمدهای عملیاتی
(۱۳)	۱,۰۳۱	(۱۳)	(۱۴۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۴	۱۷,۵۵۰	۴	۷۰۶	سود (زیان) ناخالص
(۶,۰۰۷)	۸	(۵,۱۳۳)	(۵,۵۵۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۳,۴۵۵	۹	۸,۵۵۴	۹,۳۹۶	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳,۵۳۹)	۳۸	(۸۶۸)	(۱,۳۰۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۳,۹۱۳	۳۷	۳,۵۵۷	۳,۳۵۱	سود (زیان) عملیاتی
.	--	.	.	هزینه‌های مالی
۳۳	(۱۱)	۳۸	۳۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۳۶	۱۰۳	۱۳۳	۳۴۸	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴,۳۷۱	۳۰	۳,۷۰۷	۳,۵۳۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۱,۵۰۰)	--	.	(۱,۰۴۳)	مالیات بر درآمد
۲,۸۷۱	(۸)	۳,۷۰۷	۲,۴۸۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۲,۸۷۱	(۸)	۳,۷۰۷	۲,۴۸۱	سود (زیان) خالص
				<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>
۹۳	--	.	۶۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۳۷)	--	.	(۱۵)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۵۵	--	.	۴۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>
۲,۸۷۱	(۸)	۳,۷۰۷	۲,۴۸۱	سود (زیان) خالص

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره			(۱۳۱,۷۵۷)	(۱۳۴,۶۲۸)	(۲)	(۱۳۴,۶۲۸)
تعدیلات سنواتی			۴۲,۴۲۷	۴۲,۴۲۷	۰	۴۲,۴۲۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده			(۷۹,۳۳۰)	(۸۲,۱۹۱)	(۲)	(۸۲,۱۹۱)
سود سهام مصوب			۰	۰	--	۰
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته			۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته			(۷۹,۳۳۰)	(۸۲,۱۹۱)	(۲)	(۸۲,۱۹۱)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام			۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص			(۷۶,۸۳۹)	(۷۹,۴۸۴)	(۲)	(۷۹,۲۳۰)
انتقال به اندوخته قانونی			۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها			۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره			(۷۶,۸۳۹)	(۷۹,۴۸۴)	(۲)	(۷۹,۲۳۰)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			۴۸	۵۲	(۸)	۵۵
سرمایه			۵۱,۸۹۱	۵۱,۸۹۱	۰	۵۱,۸۹۱

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

مالیات بر درآمد شرکت به مبلغ ۱۰۴۳ میلیون ریال مربوط به عملکرد سال مالی ۱۳۹۵ می باشد. ضمناً با توجه به عدم وجود سرمایه در گردش، لذا فرآیند تولیدات شرکت متوقف شده و برای تأمین هزینه های شرکت از قبیل حقوق و مزایای کارکنان استخدام رسمی و ..... بخشی از ظرفیت تولیدی شرکت به اجاره داده شده است.

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعیه قبلی

اصلاح به منظور تفکیک درآمدها و هزینه های عملیاتی و غیر عملیاتی و همچنین تعدیلات سنواتی ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ مربوط به توافقات سهامداران عمده در خصوص حذف وجه التزام محاسبه شده برای حسابهای پرداختی غیر تجاری می باشد

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعیه قبلی

تعدیلات سنواتی ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ مربوط به توافقات سهامداران عمده در خصوص حذف وجه التزام محاسبه شده برای حسابهای پرداختی غیر تجاری می باشد

#### آمار تولید و فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
درب قوطی یک کیلویی	عدد	۱۵۵,۰۰۰	۰	۱۰۰.۰۰	۰
قوطی یک کیلویی	عدد	۰	۶,۱۷۱	(۱۰۰.۰۰)	۶,۱۷۱
قوطی نیم کیلویی	عدد	۰	۰	۰.۰۰	۰
جمع		۱۵۵,۰۰۰	۶,۱۷۱	۲,۴۱۱.۷۵	۶,۱۷۱

#### مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰
درب قوطی یک کیلویی	عدد	۱۵۵,۰۰۰	۰	۱۰۰.۰۰	۶,۱۷۱
قوطی یک کیلویی	عدد	۰	۶,۱۷۱	(۱۰۰.۰۰)	۰

جمع	155,000	6,171	2,411.75	6,171
-----	---------	-------	----------	-------

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/09/30
درب قوطی یک کیلویی	میلیون ریال	853	100.00	17
قوطی یک کیلویی	میلیون ریال	0	(100.00)	0
جمع		853	4,917.65	17

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	2,180	(561)	--	628
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	2,180	(561)	--	628
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	25	28	(11)	32
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	25	28	(11)	32
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(542)	0	--	(1,140)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	260	0	--	1,309
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(51)	(384)	(87)	(386)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0

0	--	0	209	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
923	--	(384)		جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
443	--	(917)	1,872	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
443	--	(917)	1,872	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,211	37	1,211	1,654	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,654	1,099	294	3,526	موجودی نقد در پایان دوره
0	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

تغییری نداشته ایم

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

تغییری نداشته ایم

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30 نسبت به اطلاعیه قبلی

تغییری نداشته ایم